РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. от 19.01.2018г.                               № 12
1.
Об отмене постановления от 10.03.2015 г.  № 35 на основании протеста прокуратуры от 17.01.2018г № 08-2018

Рассмотрев  протест прокуратуры Трубчевского района от 17.01.2018г № 08-2018 на постановление администрации Телецкого сельского поселения от 10.03.2015г.  № 35  «Об утверждении порядка представления  муниципальными служащими администрации  Телецкого  сельского  поселения сведений о расходах» администрация Телецкого сельского поселения постановляет:

1.Протест прокуратуры Трубчевского района от 17.01.2018г. № 08-2018.  удовлетворить.
2.Отменить постановление администрации от 10.03.2015 г. № 35 «Об утверждении порядка представления  муниципальными служащими администрации  Телецкого  сельского  поселения сведений о расходах»
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию.
4.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Телецкого
сельского поселения                                                         В.В. Лушин